”نمایشگاه ها رهبران صنعت را گرد هم می آورد” درباره ما:
شرکت مبادلات نوین هزاره سوم در سال ۲۰۰۸ (1386

شمسی ) فعالیت خود را حوزه نمایشگاهی آغاز نمود.

در طی 16 سال فعالیت نمایشگاهی خود، نماینده
بیش از ۲۵ نمایشگاه تخصصی آلمان و ترکیه در ایران

بوده که می توان به شرکت های زیر اشاره کرد:
IZFASH, CLARION SURVEY, ARTKIM GROUP,
DEMOS FUARCILK, ARES FUARILIK, EFOR